



RIKSARKIVAREN

Fylkesmannen i Hedmark
Postboks 4034
2306 HAMAR

Deres ref
2014/8229

Vår ref.
2014/27280 HANKNU

Dato
30.1.2015

Vedtak om kassasjon av prosjektsider - Fylkesmannen i Hedmark

Vi viser til brev av 9. desember 2015, hvor Fylkesmannen i Hedmark søker om å få kassere fem prosjektsider.

Enhetsrådet var i bruk i perioden 2005-2011. Siden var en prosjektside for Enhetsrådet, et samarbeidsorgan for Fylkesmannen i Hedmark og Hedmark fylkeskommune. Alt materiale ligger arkivert i Hedmark fylkeskommunes saks-/arkivsystem.

Miljøprogram for jordbruket i Hedmark var i bruk i perioden 2005-2012. Siden ble brukt til informasjon rundt regionalt miljøprogram RMP i Hedmark. Alt relevant stoff er overført til fylkesmannens hjemmeside.

Mat i Hedmark var i bruk i perioden 2005-2012. Siden var en del av informasjonsstrategien til prosjektet Mat i Hedmark, og inneholder små og store nyheter om temaet og prosjektet. Relevant innhold er videreført på fylkesmannens hjemmeside.

Rovviltnemnda i Hedmark var i bruk i perioden 2005-2014. Siden inneholder innsynssaker, saksframlegg og vedtak fra møtene i nemnda. Noe av materialet er ikke systematisk lagret i saks-/arkivsystemet. Fylkesmannen har derfor søkt om at Nasjonalbiblioteket høster sidene.

Strandsone Mjøsa var i bruk i perioden 2007-2009. Siden var en del av informasjonsstrategien til prosjektet Strandsone Mjøsa, som blant annet arbeidet for økt tilgjengelighet i Mjøsas strandsone. Noe av materialet er ikke systematisk lagret i saks-/arkivsystemet. Fylkesmannen har derfor søkt om at Nasjonalbiblioteket høster sidene.

Med hjemmel i lov av 4. desember 1992 nr. 126 (arkivloven) § 9 bokstav c, vedtar Riksarkivaren at de fem omtalte prosjektsidene kan kasseres. For de to sistnevnte sidene forutsetter vedtaket at Nasjonalbiblioteket høster sidene.

Fylkesmannen i Hedmark avgjør selv hvor lenge materialet som kan kasseres må oppbevares av administrative og juridiske grunner.

Med hilsen

Inga Bolstad
riksarkivar

Hans Knut Trælhaug
arkivar



FYLKESMANNEN I HEDMARK
Miljøvern

Riksarkivet
Seksjon for bevaring og kassasjon
Pb. 4013 Ullevål Stadion
0806 OSLO

	<i>Vår dato</i>	<i>Vår referanse</i>
	09.12.2014	2014/8229
<i>Saksbehandler, innvalgstelefon</i>	<i>Arkivnr.</i>	<i>Deres referanse</i>
Jan Schrøder, 62551178		

Søknad om kassasjon av prosjektsider - Fylkesmannen i Hedmark

Vi viser til deres vedtak om bevaring og kassasjon av nettsider av 25.2.2014 sendt til Fylkesmannen i Vestfold. I deres vedtak heter det at prosjektsider som skal nedlegges, kan kasseres. Vedtaket gjelder for prosjektsider som blir overført til ny løsning og er bevart der eller fanget opp i saks-/arkivsystemet. For prosjektsider som ikke blir overført eller bevart i saks-/arkivsystemet, må det sendes egen bevarings- og kassasjonssøknad.

Fylkesmannen i Hedmark har hatt fem sider der deler av innholdet ikke skal videreføres i ny løsning. Det gjelder:

- Enhetsrådet
- Miljøprogram for jordbruket i Hedmark
- Mat i Hedmark
- Rovviltnemnda i Hedmark
- Strandsone Mjøsa

For de to siste sidene er det bedt om høsting av Nasjonalbiblioteket.

Informasjon om de enkelte prosjektsidene

Enhetsrådet

Når ble siden opprettet og av hvem: 8.3.2005 av «Enhetsrådet», et samarbeidsorgan for Fylkesmannen i Hedmark og Hedmark fylkeskommune.

Når ble siden avsluttet/overført, av hvem og hvorfor: Siste publiseringsdato var 26.4.2011 da Enhetsrådet hadde hatt sitt siste møte. Det var da ikke lenger behov for prosjektsiden.

Formål og innhold: Innsyn i dokumentene til Enhetsrådet, både for rådets medlemmer og allmennheten. Årsrapporter og protokoller fra møtene i rådet ligger samlet på siden.

Blir materialet oppbevart annet sted: Alt materialet ligger arkivert i Hedmark fylkeskommunes saks-/arkivsystem.

URL: <http://www2.fylkesmannen.no/fagom.aspx?m=20231>.

<i>Postadresse:</i> Postboks 4034 2306 Hamar	<i>Kontoradresse:</i> Parkgt 36 2317 Hamar	<i>Telefon Statens hus:</i> <i>Sentralbord:</i> 62 55 10 00	<i>Telefaks:</i> 62 55 10 31	<i>Org.nr.:</i> 974 761 645 <i>Banknr.</i> 7694.05.01675
<i>E-post:</i> fmhepost@fylkesmannen.no		<i>Internett:</i> www.fylkesmannen.no		

Miljøprogram for jordbruket i Hedmark

Når ble siden opprettet og av hvem: August 2005 av Fylkesmannens landbruksavdeling.

Når ble siden avsluttet/overført, av hvem og hvorfor: Siste publiseringsdato er 31.7.2012. Alt relevant stoff ble da overført til en underside på Fylkesmannens hjemmeside. Det var da ikke behov for prosjektsidene lenger.

Formål og innhold: Dekning av informasjonsbehovet rundt regionalt miljøprogram RMP i Hedmark. Behovet dekkes nå bedre gjennom fylkesmannens hjemmesider.

Blir materialet oppbevart annet sted: Alt relevant stoff er overført til fylkesmannens hjemmeside.

URL: <http://www2.fylkesmannen.no/hoved.aspx?m=23325>.

Mat i Hedmark

Når ble siden opprettet og av hvem: Juni 2005 av prosjektet «Mat i Hedmark» der prosjektlederen satt i Fylkesmannens landbruksavdeling.

Når ble siden avsluttet/overført, av hvem og hvorfor: Prosjektet ble avsluttet og siste publiseringsdato var 12.1.2012. Det mest relevante stoffet ble da overført til Fylkesmannens hjemmeside.

Formål og innhold: Siden var en del av informasjonsstrategien til prosjektet «Mat i Hedmark», som hadde som formål å «få opp og frem gode idéer for næringsutviklingen innfor området mat, vise det matmangfoldet og det matfatet Hedmark fylke er og hva det kan tilby av kvalitetsprodukter». Siden inneholder små og store nyheter om temaet og prosjektet.

Blir materialet oppbevart annet sted: Det innholdet som er relevant, er videreført på fylkesmannens hjemmeside.

URL: <http://www2.fylkesmannen.no/hoved.aspx?m=29520>.

Rovviltnemnda i Hedmark

Når ble siden opprettet og av hvem: Opprettet i desember 2005 av Miljøvernavdelinga, som er sekretær for nemnda.

Når ble siden avsluttet/overført, av hvem og hvorfor: 15.11.2014 var siste publiseringsdato.

Siden er overført til ny løsning som er driftet av Fylkesmannens miljøvernavdeling, men bare noe av materialet blir med over.

Formål og innhold: Innsyn i dokumentene til Rovviltnemnda i Hedmark, både for nemndas medlemmer og allmennheten. Både saksframlegg og vedtak fra møtene i nemnda ligger samlet på siden.

Blir materialet oppbevart annet sted: Noe av materialet er ikke systematisk lagret i saks-/arkivsystemet. Det er derfor søkt om at Nasjonalbiblioteket høster siden før sidene i Digimaker går ut av drift den 31.12.2014.

URL: <http://www2.fylkesmannen.no/hoved.aspx?m=30483>.

Strandsone Mjøsa

Når ble siden opprettet og av hvem: Juli 2007 av prosjektet «Strandsone Mjøsa» der prosjektlederen satt i Fylkesmannens miljøvernavdeling.

Når ble siden avsluttet/overført, av hvem og hvorfor: Prosjektet ble avsluttet i juni 2008 og siste publiseringsdato er i februar 2009. Siden har ligget på nett, men uten oppdatering.

Formål og innhold: Siden var en del av informasjonsstrategien til prosjektet «Strandsone Mjøsa», som hadde som formål å arbeide for økt tilgjengelighet i Mjøsas strandsone for allmenhet og friluftsliv og å avklare utfordringer for bruk av strandsona i et interkommunalt perspektiv.

Blir materialet oppbevart annet sted: Noe av materialet er ikke systematisk lagret i saks-/arkivsystemet. Det er derfor søkt om at Nasjonalbiblioteket høster siden før sidene i Digimaker går ut av drift den 31.12.2014.

URL: <http://www2.fylkesmannen.no/hovedEnkel.aspx?m=25392>.

Vi søker med dette om kassasjon av disse fem prosjektsidene.

Med hilsen

Jørn Georg Berg e.f.
miljøverndirektør

Jan Schrøder
senioringeniør

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes ut uten signatur.